
        

MUNICIPIUL CRAIOVA 
PRIMĂRIA MUNICIPIULUI CRAIOVA 
 
 
 

DISPOZIŢIA NR.3324 
PRIMARUL MUNICIPIULUI CRAIOVA 

 
 
 

 
În temeiul art.39 alin.2 şi art.68 alin.1 din Legea nr.215/2001, republicată, privind 

administraţia publică locală; 
 
 
 

D I S P U N E: 

 

 

Art.unic:  Se convoacă Consiliul Local al Municipiului Craiova în şedinţă  extraordinară în data de 
29.05.2012, ora 10,00 în Sala Mare a Primăriei Municipiului Craiova. 

 
 
Şedinţa va avea următoarea ordine de zi: 
 
 

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea situaţiilor financiare anuale ale Regiei Autonome de 
Administrare a Domeniului Public şi Fondului Locativ Craiova. 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea situaţiilor financiare anuale ale Regiei Autonome de 
Transport Craiova. 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea situaţiilor financiare anuale ale Regiei Autonome de 
Termoficare Craiova. 

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea situaţiilor financiare anuale ale S.C. Pieţe şi Târguri Craiova 
S.R.L. 

5. Proiect de hotărâre privind aprobarea situaţiilor financiare anuale ale S.C. Salubritate S.R.L. 
Craiova. 

6. Proiect de hotărâre privind împuternicirea d-nei Motocu Adriana să voteze ordinea de zi a şedinţei 
din luna mai a Adunării Generale a S.C. Compania de Apă „Oltenia” S.A.  

 
 
 

                                                                                                                 Emisă azi  23.05.2012 
 

 
 

                PRIMAR,                        SECRETAR,  
       Antonie SOLOMON                  Nicoleta MIULESCU 

 
 

 

 
 

Vizat de legalitate, 
Cons. jr. Diana DĂRAC 

 
 


